令和 8年 1月 16日

各位

ＤＩＣ企業年金基金

契約保養施設 （ウィスタリアンライフクラブ）ゴールデンウィーク特定期間申込みのお知らせ

平素は当基金運営におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ウィスタリアンライフクラブ ゴールデンウィーク特定期間の申込期間を、下記のとおりお知ら

せします。

申込みは、下記受付期間内に添付の利用申込書(Ｒ7.7.1改訂)をご記入の上、当基金までご提出くだ

さい。なお、特定期間の利用可否はウィスタリアンライフクラブにて抽選により決定されます。

記

１.対象保養施設 （１）ウィスタリアンライフクラブ ヴェルデの森（神奈川県足柄下郡箱根町）

         （２）ウィスタリアンライフクラブ 宇佐美（静岡県伊東市宇佐美）

          ※上記施設以外は、抽選終了後の一般受付（先着順）となります。

２.宿泊パターン  下記の（Ａ）・（Ｂ）パターンから１泊もしくは２泊で希望日をお選びください。

※各パターンをまたぐ日程は指定できませんのでご了承願います。

          （Ａ）５月２日（土）～５月３日（日）の２泊まで
           （Ｂ）５月４日（月）～５月５日（火）の２泊まで

３.受付期間    １月１６日（金）～２月５日（木）当基金必着

          ※受付期間以外は受付できませんのでご注意ください。

４.抽選結果     ２月下旬に当基金より申込者へ直接ご連絡します。

５.注意事項   （１）「宇佐美」の抽選は２～４名定員の部屋のみです。５名以上で申込みを

           する場合は抽選に応募できないため、一般受付（先着順）となります。

         （２）連泊は特定期間・通常期間ともに２泊、利用回数は年間(７月～６月)

           ２回を限度としております。

６.一般受付開始日 「ヴェルデの森」「宇佐美」落選の場合・・・・３月２日（月）

          「箱根」「熱海」「鳥羽」・・・・・・・・・・・３月２日（月）

          「車山高原」・・・・・・・・・・・・・・・・宿泊日の２ヶ月前

以上

本件に関するご質問・お問合せ先 木村（電話 03-6733-5094 メール kinen755@dic-kikin.or.jp）